Réf:48121-70

PLASTIOUE

RECFCLE

Repose-pieds standard

- Plateforme flottante avec 2 positions possibles avant ou
arriére pour permettre un confort maximum.

- Grande plateforme avec surface massante pour une
position confortable et ergonomique

- Aide a soulager / prévenir les douleurs lombaires

- Le plastique utilisé est 100% recyclé

Référence

Coloris

Conditionnement de vente
Gencod unitaire

Gencod carton

Dimensions produit (L x | x h en cm)
Dimensions carton unitaire
Dimensions carton de regroupement
Poids produit (en kQ)

Poids carton unitaire (en kg)
Poids carton de regroupement
Volume carton unitaire (en m3)
Volume carton de regroupement

48121-70
Noir
2
0077511481215
50077511270906
45x33x9
460 x 340 x 90
490 x 350 x 220
1,6
0,28
3,93
0,0143
0,0342

Prix de base unitaire HT
Remise sur facture
Prix net unitaire HT

PRODUITS COMPATIBLES

DIVERS

ARGUMENTS DE SELECTION

en position assise prolongée,
rehausse efficacement les jambes
pour en soulager la fatigue .
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