

Réf:48121-70

REPOSE PIEDS STANDARD	
 	Repose-pieds standard <ul style="list-style-type: none"> - Plateforme flottante avec 2 positions possibles avant ou arrière pour permettre un confort maximum. - Grande plateforme avec surface massante pour une position confortable et ergonomique - Aide à soulager / prévenir les douleurs lombaires - Le plastique utilisé est 100% recyclé
Référence	48121-70
Coloris	Noir
Conditionnement de vente	2
Gencod unitaire	0077511481215
Gencod carton	50077511270906
Dimensions produit (L x l x h en cm)	45 x 33 x 9
Dimensions carton unitaire	460 x 340 x 90
Dimensions carton de regroupement	490 x 350 x 220
Poids produit (en kg)	1,6
Poids carton unitaire (en kg)	0,28
Poids carton de regroupement	3,93
Volume carton unitaire (en m3)	0,0143
Volume carton de regroupement	0,0342
Prix de base unitaire HT	
Remise sur facture	
Prix net unitaire HT	
PRODUITS COMPATIBLES	
DIVERS	
ARGUMENTS DE SELECTION	<p>en position assise prolongée, rehausse efficacement les jambes pour en soulager la fatigue .</p>